

Landsleiren 2009

Påmeldingsfristen for landsleiren er gått ut og vi har registrert følgende påmeldinger:

Sigurd Å. Bertelsen, Elg
Ariana A. Aschjem, Elg
Emilie Carlsen, Elg
Maren van den Eeckhout, Elg
Sverre Brubakken, Leder
Tone Brubakken, Leder
Steinar Brogeland, Leder

Kragero speidergruppe vil samarbeide med 1. Helle speidergruppe som en følge av det påmeldte antall idet Helle-speiderne har 1 jente på alder med Ariana, Emilie og Maren og 3 gutter på alder med Sigurd.

Vi kan forsikre at våre speidere vil få en opplevelsesrik landsleir, og at vi i dag har invitert speidersjefen på ostesmørbrød i løpet av leiren. Våre venner i Narvik har vi kontaktet, og det ligger til rette for en "bli kjent" kveld i sammen med dem.

Årsmøte

Årsmøtet ble avholdt 24. mars hvor Steinar ble valgt til gruppeleder for ett år. På grunn av forbundets regler, som gjør at Steinar sitter på "overtid", har vår gruppe valgt å velge gruppeleder for ett år av gangen idet ingen andre har anledning til å stille til valg.

Kragero speidergruppe, drift, har en god økonomi og godkjente et budsjett som går i underskudd med ca. kr. 11.500,- for 2009.

Referat fra årsmøtet følger i neste Nyhetskriv.



GOD PÅSKE!

Påskan står for døren og Kragero speidergruppe ønsker alle lesere av vårt Nyhetskriv en fin og fredfull påske.

Aprilspøk

Mange iherdige forsøk på å narre noen med en aprilspøk har sikkert resultert i en god latter. Selv forbundet og vår speidersjef gjorde et tappert forsøk, og vi tror det så gjerne – det var noen som ikke tenkte seg om før det gikk opp for dem hvilken dato det var.

Med dagens teknologi kan en skape hva en måtte ønske, og derfor vil vi ta i bruk en "modifisert" utgave hvor en lar datamaskinen ved hjelp av medlemsarkivet, og de som har betalt sin medlemskontingent i tide, sende ut en opplisting av gode aprilspøker som et vedlegg til dette Nyhetskrivet.....
[dos.\\12123\april2009...doc\phposv.\vedhefttilskrivavidag...]

Steinar Brogeland (e-mail: steinar@brogeland.net)

HJERTELIG TAKK !

Respsen for "Grasrotandelen" er til stede og pr. i dag har 12 spillere registrert sine spillekort med støtte til Kragero speidergruppe.

Vi trenger flere, og ber deg klippe ut lappen med strekkoden under; gi den til naboen, tante og onkel, men glem heller ikke bestemor og bestefar.

For øyeblikket er 477 spillekort i Kragero registrert på grasrotandelen og foreningene i Kragero er allerede registrert med kr. 52.981,-. Når en regner dette ut på årsbasis er det fortsatt et potensial på kr. 700.000,- som er åpent i Kragero.

Av 28 foreninger i Kragero er det kun 4 som har en høyere kroneandel enn oss. Den som er på topp har 137 spillekort registrert.



GRASROTANDELEN

Gi denne lappen til din tippe-kommisjonær som hjelper deg med registreringen. Registrer ditt spillekort før de tipper, og husk at du må benytte din pin-kode for å få registrert kortet. Når kortet først er registrert ligger denne data i ditt spillekort, og vil generere 5% av din spilleinnsats til vår konto. På din spillekvittering vil det komme frem at du støtter:

KRAGERØ 
SPEIDERGRUPPE
POSTBOKS 150 * 3791 KRAGERØ

Organisasjonsnr: 984061358



32774984061358

Pr. 01. 04. 2009 står det på vår konto hos Norsk Tipping

Kr. 3.675,-

Mange takk for din innsats!